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Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат

Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на 
дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 

TDI® и DSG® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

Модели Мотор Менувач
CO2

(g/km 
комбин.)

Код kW Вкупна 
тежина (kg)

Максимална 
корисна 

носивост (kg)

Цена EUR со ДДВ
+Царина
+Акциза

Amarok 2.0 l TDI®

4Motion
6-степен 
4Motion

T1BA33 125 € 40.943 2.538.471 ден.

Life 2.0 l TDI®

(Aut) PERM
10-степен 
Автоматик

T1BB46 150 € 43.772 2.713.854 ден.

Style 3.0 l TDI®

(Aut) PERM
10-степен 
Автоматик

T1BC76 177 € 48.417 3.001.827 ден.

Panamericana 3.0 l TDI®

(Aut) PERM
10-степен 
Автоматик

T1BD76 177 € 54.783 3.396.553 ден.

Aventura 3.0 l TDI®

(Aut) PERM
10-степен 
Автоматик

T1BE76 177 € 55.971 3.470.225 ден.

Новиот Amarok
Ценовник
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Дел од стандардната опрема во возилото

Новиот Amarok

T1BA33 T1BB46 T1BC76 T1BD76 T1BE76

Amarok Life Style Panamericana Aventura

Челично тркало 16 инчи 255/70 R16, резервно тркало во нормална димензија ● - - - -
1 USB приклучок за полнење во внатрешниот ретровизор - - ● ● ●
2 светла за читање за возачот и совозачот со преграда за очила во конзолата - ● ● ● ●
2 светла за читање за возачот и совозачот во конзолата ● - - - -
2 клуча од возилото ● ● - - -
2 клуча од возилото - - ● ● ●
Гуми 255/70 R17 112T - ● - - -
Гуми 255/70 R16 111T ● - - - -
Гуми 255/65 R18 - - ● - -
All-terrain гуми 255/65 R18 - - - ● -
255/55 R20 110V гуми - - - - ●
3 потпирачи за глава во вториот ред на седишта ● ● ● ● ●
Ремени со 3 точки во вториот ред седишта ● ● ● ● ●
Ремени со 3 точки, дополнително прилагодливи по висина во 1-виот ред на седишта ● ● ● ● ●
Клупа со 3 седишта во вториот ред седишта ● ● ● ● ●
4 звучници ● - - - -
Звучен систем Харман Кардон со 10 звучници - - - ● ●
Резервоар за гориво од 80 литри (дизел) ● ● ● ● ●
Систем за климатизација со рачна контрола ● ● - - -
Двозонска контрола на климата Climatronic - - ● ● ●

Воздушни перничиња, воздушните перничиња за колена за возачот и совозачот и воздушното 
перниче за совозачот. и препознавање на детско седиште

● ● ● ● ●

Алуминиумски тркала „Combra“ 7,5 x 17, резервно тркало (челик) со оригинална гума - ● - - -

Алуминиумски тркала „Амадора“ 7,5 x 18, резервно тркало (алуминиум) со оригинална гума - - ● - -

Алуминиумски тркала „Амадора“, обоени во црно, all- terrain гуми 7,5 x 18, резервно 
тркало (алуминиум) со оригинална гума

- - - ● -

Алуминиумски тркала „Bendigo“ 8 x 20, резервно тркало (алуминиумско тркало) со оригинална 
гума 

- - - - ●

Алтернатор 250 А ● ● ● ● ●
AM/FM антена и дигитален радио прием DAB+ ● ● ● ● ●
Автоматски систем за сопирање по судир ● ● ● ● ●
Автоматски менувач со технологија „Shift-by-wire“. - ● ● ● ●
Автономна предна асистеницја за итно сопирање со мониторинг на пешаци ● ● ● ● ●
Црн браник напред ● - - - -
Црн браник позади ● ● - - -
Црн браник позади со хромирани елементи за стилизирање - - ● - ●
Заден браник во контрастна боја - - - ● -
Црни рачки на вратите ● ● - - -
Рачки на вратите во хром - - ● ● ●
Црни,  куќишта на надворешните ретровизори и рачки на вратите ● - - - -
Куќишта за надворешни ретровизори и рачки на вратите во контрастна боја - - - ● -
Куќишта за надворешни ретровизори обложени со хром и рачки на вратите - - - - ●
Црна решетка на ладилникот ● ● - - -
Решетка со хромирана рамка - - ● ● ●
Браник во боја на возилот напред - ● ● - -
Браник во боја на возилот напред, X-стил - - - ● ●
Сензори за паркирање напред и назад, вклучително и предупредување за заден сообраќај - - ● - -
Куќишта за надворешни ретровизори и рачки на вратите во боја на возилото - ● ● - -
Рачка на задната врата во боја на возилото - ● ● - ●
Црна рачка на задната врата ● - - ● -
Тепих на подот ● ● ● ● ●
Централен потпирач за рака во задниот дел во третиот ред на седишта ● ● ● ● ●
Централно заклучување со SAFELOCK, со далечински управувач ● ● - - -
Централно заклучување и стартување keyless Пристап keyless со SAFELOCK - - ● ● ●
Прицврстување за детски седишта ISOFIX на надворешните задни седишта, компатибилни со i-Siz ● ● ● ● ●
Темпомат - систем за регулирање на брзината со адаптивна контрола ACC со stop & go - ● ● - -
Темпомат - предвидлив ограничувач на брзината, адаптивна контрола на патувањето ACC и 
динамичен дисплеј за патни знаци

- - - ● ●

Затемнети задни странични прозорци и задното стакло затемнето (стакла за приватност). - ● ● ● ●
Темпомат - систем за регулирање на брзината со адаптивна контрола ACC ● - - - -
Премиум контролна табла со изглед на кожа (винил) - - - ● ●
Дигитален кокпит со екран во боја од 20,3 см (8 инчи). ● ● - - -

● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата
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Дел од стандардната опрема во возилото

Новиот Amarok

Amarok Life Style Panamericana Aventura

Дигитален кокпит со екран во боја од 31,2 сантиметри (12,3 инчи). - - ● ● ●
Возачко седиште со прилагодување во 6 насоки и совозачко седиште со прилагодување во 
4 насоки

● - - - -

Возачко седиште со прилагодување во 8 насоки и совозачко седиште со прилагодување во 
8 насоки

- ● - - -

Електрично прилагодливо возачко седиште во 10 насоки и совозачко седиште 
прилагодливо во 8 насоки

- - ● - -

Електрично прилагодливо возачко седиште во 10 насоки и совозачко седиште 
прилагодливо во 10 насоки

- - - ● ●

Систем за итни случаи eCall ● ● ● ● ●
Електромеханичка сопирачка за паркирање - ● ● ● ●
Електронска контрола на стабилноста и електромеханички засилувач на сопирачките - ● ● ● ●
Електронска контрола на стабилноста ● - - - -
Надворешни ретровизори, електрично приспособливи и електрично преклопливи ● - - - -
Надворешни ретровизори, електрични, греани и преклопливи, со осветлување - ● ● ● ●
Погон на четири тркала ● ● ● ● ●
Врата за полнење гориво со интегриран уред за спречување на погрешно полнење гориво ● ● ● ● ●
Рачка за менување брзини (рачен менувач) ● - - - -
Рачка на менувачот/селекторот, кожа - ● ● ● ●
Преграда за предмети ● - - - -
Преграда за предмети осветлена - ● - - -
Преграда за предмети, осветлена и може да се заклучува - - ● ● ●
Рачна сопирачка ● - - - -
Подесување на опсегот на фаровите ● ● - - -
Динамична контрола на опсегот на фаровите - - ● ● ●
Хедлајнер (во камено сиво) ● ● ● - -
Хедлајнер (во абонос црно) - - - ● ●
Греење на задното стакло ● ● ● ● ●
Систем за греење и свеж воздух ● ● ● ● ●
Помош за светло за контрола на долгото светло ● ● ● ● ●
Наизменична контрола на бришачите на шофершајбната со сензор за дожд ● ● ● ● ●
Ламинирано ветробранско стакло ● ● - - -
Ламинирано ветробранско стакло- изолација на звук - - ● ● ●
Систем за одржување лента Lane Assist и систем за промена на лентата Side Assist - - ● ● ●
LED фарови ● ● - - -
LED предни светла за магла - ● ● ● ●
Калници напред и назад ● ● ● ● ●
Мултифункционален волан ● - - - -
Мултифункционален волан обложен со кожа - ● ● ● ●
Електрични прозорци напред и назад ● ● ● ● ●
Задни комбинирани светла ● ● ● - -
LED задни комбинирани светла - - - ● ●
Задна врата со задна брава ● - - - -
Задната врата се заклучува преку системот за централна брава - ● ● ● ●
Странични и завесни воздушни перничиња, вклучително и централно воздушно перниче ● ● ● ● ●
Стандарден систем за суспензија ● ● ● - -
Комфорен систем за суспензија - - - ● ●
Систем старт-стоп ● ● ● ● ●
Штитник за сонце на страната на возачот и совозачот ● - - - -
Штитник за сонце на страната на возачот и совозачот со осветлено огледалце - ● ● ● ●
Врзување на товарниот простор и шината за страничниот панел на товарниот простор ● - - - -
Врзување на товарниот простор - ● ● ● ●
Предупредувачкиот сигнал и предупредувачкото светло за предните и задните 
безбедносни појаси не се врзани

● ● ● ● ●

Без излез од 120 V/230 V во задната централна конзола ● ● - - -
Излез од 120 V/230 V во задната централна конзола - - ● ● ●
Без напредна контрола на долгото светло, Dynamic Light Assist ● ● - - -
Блокирање на диференцијалот позади - - - ● -
Без предни светла за магла ● - - - -
Индуктивно полнење - - ● ● ●
Без LED осветлување на товарниот простор ● ● ● - -
LED осветлување на товарниот простор - - - ● ●
Без облога/облога на товарниот простор ● ● - - -
Пластична облога на товарниот простор - - ● ● ●
Прва помош и триаголник - - - ● ●
Без систем за навигација ● ● ● - -
Без спортски бар/стајлинг бар ● ● ● - -
Стајлинг шипката обложена со прав (црна)/styling bar - - - ● -
Sports bar - - - - ●
Без скала ● ● ● - -
Странична скала - - - ● -
Странични скала со хромирани инсерти - - - - ●
Без систем за следење на притисокот во гумите ● ● - - -
Систем за следење на притисокот во гумите (директно мерење) - - ● ● ●

● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата

Цените во ценовникот се од информативен карактер.
Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.
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Пакети за нарачка на возилата

Новиот Amarok

AMAROK ПАКЕТ
Y01

Код за пакет Y01

€ 2.758 170.965 ден.

Фиксна кука (со стабилизација на  приколка) 1D1
Без сет за прва помош и триаголник 1T0
Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот 1SB
Приклучок за кука, 13-pin IP4
Облога на товарниот простор, црна боја 3GJ
Блокирање на диференцијалот на задната оска 1Y4
LED осветлување на товарниот простор 9CW
Подготовка за "We Connect Basic" R28
Без патосници 0TA
Алики за обезбедување товар 6B0
Гумен под во кабина 5AC
Заклучување на задната врата на  товарниот простор 3RQ
Без рамка за заштита од товар од задната страна на кабината 2Y0
Infotainment пакет 1: Infotainment систем 10,1", 4 звучници, дигитален радио прием, 
дигитален дисплеј 8",  мануелен клима уред

ZLE

Пакет за седишта Amarok: обложување на седиштата со штоф Amarok,  подесување на 
возачкото седиште во 6 насоки, подесување на совозачкото  седиште во 4 насоки, 
сигнал за неврзани  појаси за возач, совозач и патници

Z1L

Пакет за асистенција при возење: "Front  Assist" со мониторирање на возила,  пешаци, 
велосипедисти; Камера со  поглед позади, Сензори за паркирање  позади, Систем за 
задржување во лента  Lane Assist, LED фарови, Адаптивен  темпомат со предвидливо 
ограничување

Z10

Пакет за тркала 2: Челични бандажи 6,5J  x 16, Гуми 255/70 R16 111T, резервно  
челично тркало со оригинална гума

Z2F

AMAROK ПАКЕТ 
LIFE
Y02

Фиксна кука (со стабилизација на  приколка) 1D1

€ 2.309 143.157 ден.

Блокирање на диференцијалот на задната оска 1Y4

Приклучок за кука, 13-pin IP4

LED осветлување на товарниот простор 9CW

Облога на товарниот простор, црна боја 3GJ

Подготовка за "We Connect Basic" R28

Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот 1SB

Без сет за прва помош и триаголник 1T0

Гумени патосници 0TG

Код за пакет Y02

6 звучници, систем за климатизација со рачна контрола, AM/FM антена и дигитален 
радио прием DAB+, дигитален кокпит со екран во боја од 20,3 см (8 инчи).Антена, 
инфозабавен систем со екран на допир во боја од 25,6 см (10,1 инчи).Без систем за 
навигација

ZLH

Пневматици H7P 255/70 R17 112T
Пакет тркала 3

Z0P

Седишта за возачот и совозачот со прилагодување во 8 насоки, возачко седиште со 
џеб за карта, навлаки за украсување на седиштата во ткаенина Life, предупредувачки 
сигнал и предупредувачка ламба за предните и задните безбедносни ремени - не се 
врзани. Без грејач на седиштата

Z1N

Автономно сопирање за итни случаи "Front Assist" со мониторинг на пешаци, систем 
за контрола на патувањето, адаптивен темпомат на брзината ACC stop&go, динамички 
приказ на патни знаци, контрола на опсегот на фаровите, систем за одржување лента 
Помош за лента "Lane assist", LED предни светла, сензори за паркирање напред и 
назад со маневарско сопирање, систем за камера за заден поглед, без напредна 
контрола на долгото светло, динамичка помош за светло. Без систем за маневрирање 
на приколка Помош за приколка

Z45
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Пакети за нарачка на возилата

Новиот Amarok

AMAROK ПАКЕТ 
LIFE 
Y03

Фиксна кука (со стабилизација на  приколка) 1D1

€ 4.526 280.596 ден.

Блокирање на диференцијалот на задната оска 1Y4
Приклучок за кука, 13-pin IP4
LED осветлување на товарниот простор 9CW
Облога на товарниот простор, црна боја 3GJ
Подготовка за "We Connect Basic" и "We Connect Navigation" R29
Без TMC - Traffic Message Channel GJ2
Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот 1SB
Без сет за прва помош и триаголник 1T0
Индуктивно полнење EK2
Гумени патосници 0TG
Код за пакет Y03

Infotainment пакет 4: Infotainment  систем 12" со навигација, 6 звучници,  дигитален 
радио прием, дигитален  дисплеј 12", двозонски автоматски  клима уред

ZLP

Пакет за тркала 3: Алуминиумски бандажи  "Combra" 7.5J x 17, Гуми 255/70 R17  112T, 
резервно челично тркало со  оригинална гума

Z0P

Пакет за седишта Life: обложување на  седиштата со штоф Life, подесување на  
возачкото и совозачкото седиште во 8  насоки, греење на возачкото и  совозачкото 
седиште со одделна  контрола, сигнал за неврзани  појаси за возач, совозач и патници

Z2L

Автономно сопирање за итни случаи "Front Assist" со мониторинг на пешаци, систем 
за контрола на патувањето, адаптивен темпомат на брзината ACC stop&go, динамички 
приказ на патни знаци, контрола на опсегот на фаровите, систем за одржување лента 
Помош за лента "Lane assist", LED предни светла, сензори за паркирање напред и 
назад со маневарско сопирање, систем за камера за заден поглед, без напредна 
контрола на долгото светло, динамичка помош за светло. Без систем за маневрирање 
на приколка Помош за приколка

Z45

AMAROK ПАКЕТ 
STYLE

Y04

Фиксна кука (со стабилизација на  приколка) 1D1

€ 5.116 317.167 ден.

Задни LED светла 8SK
Греено ветробранско стакло 4GR
Блокирање на диференцијалот на задната оска 1Y4
Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот 1SB
Без сет за прва помош и триаголник 1T0
ПАКЕТ СТИЛ Y04
Мултифункционален кожен трикрак волан,  грејан 2ZW
Странични скали со хромирани елементи поставени под вратите QT8
хромирани куќишта на надворешните  ретровизори и рачки на вратите 6FC
LED осветлување на товарниот простор 9CW
Подготовка за "We Connect Basic" и "We Connect Navigation" R29
Облога на товарниот простор, црна боја 3GJ
Стилски рол бар IB2
Без TMC - Traffic Message Channel GJ2
Приклучок за кука, 13-pin IP4

Infotainment пакет 4: Infotainment  систем 12" со навигација, 6 звучници,  дигитален 
радио прием, дигитален  дисплеј 12", двозонски автоматски  клима уред

ZLP

Пакет за тркала 5: Алуминиумски бандажи  "Amadora" 7.5J x 18, Гуми 255/65 R18,  
резервно алуминиумско тркало со  оригинална гума

Z5M

Пакет за седишта Life: обложување на  седиштата Style со Art Velour,  подесување на 
возачкото седиште во 10  насокии совозачкото седиште во 8  насоки, греење на 
возачкото и  совозачкото седиште со одделна  контрола, сигнал за неврзани  појаси за 
возач, 

Z2M

Пакет за асистенција при возење 3:  "Front Assist" со мониторирање на  возила, 
пешаци, велосипедисти; Камера  со поглед позади, Сензори за паркирање  напред и 
позади, Систем за задржување  во лента Lane Assist, IQ Light LED  Matrix фарови, 
Адаптивен темпомат со предвидливо ограничување со stop&go

Z52
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Пакети за нарачка на возилата

Новиот Amarok

AMAROK ПАКЕТ 
PANAMERICANA

Y05

Приклучок за кука, 13-pin IP4

€ 1.943 120.452 ден.

Подготовка за "We Connect Basic" и "We Connect Navigation" R29

ПАКЕТ ПАНАМЕРИКАНА Y05

Стандарден систем за суспензија 1BA

Фиксна кука (со стабилизација на  приколка) 1D1

Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот 1SB

Без сет за прва помош и триаголник 1T0

Мултифункционален кожен трикрак волан,  грејан 2ZW

Облога на товарниот простор, црна боја 3GJ

Сребрени кровни шини 3S1

Греено ветробранско стакло 4GR

AM/FM антена и дигитален радио прием DAB+,Дигитален кокпит со екран во боја од 
31,2 см (12,3 инчи), антена, Двозонска контрола на климата Climatronic
Звучен систем 8RM Harman Kardon со 10 звучници, Инфозабавен систем со екран на 
допир во боја од 30,5 см (12 инчи) за систем за навигација, Систем за навигација

ZLQ

Пакет за седишта Cricet: обложување во кожа Крикет,  подесување на возачкото 
седиште во 10  насокии совозачкото седиште во 10  насоки, греење на возачкото и  
совозачкото седиште со одделна  контрола, сигнал за неврзани  појаси, 

Z2X

Алуминиумски тркала "Amadora", фарбани црно, 7.5 x 18, резервно 
тркало(алуминиумско тркало) со оригинална гума
255/65 R18 гуми

Z5N

Напредна контрола на долгото светло, динамичка помош за светло за фарови со 
матрица со LED IQ.LIGHT,поглед на областа, автономно сопирање за итни случаи 
предна помош со мониторинг на пешаци,систем за контрола на патувањето, 
предвидливо ограничување на брзината, адаптивна контрола на патувањето ACC и 
динамичен дисплеј за патни знаци,динамична контрола на опсегот на 
фаровите,динамички приказ на патни знаци,IQ.LIGHT LED матрични фарови, помош 
при паркирање, вклучително и контрола на растојанието при паркирање напред и 
назад, вклучително и предупредување за заден сообраќај
Без систем за маневрирање на приколка Помош за приколка

Z57

AMAROK ПАКЕТ 
AVENTURA

Y07

Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот 1SB

€ 2.775 172.031 ден.

Подготовка за "We Connect Basic" и "We Connect Navigation" R29
Без сет за прва помош и триаголник 1T0
Блокирање на диференцијалот на задната оска 1Y4
Мултифункционален кожен трикрак волан,  грејан 2ZW
Приклучок за кука, 13-pin IP4
Додатна пластична заштита одоздола на  моторот и менувачот 1SB
Облога на товарниот простор, црна боја 3GJ
Код за пакет Y07
Фиксна кука (со стабилизација на  приколка) 1D1
Стандардна суспензија / амортизација 1BA

Infotainment пакет 5: Infotainment  систем 12" со навигација, 6 звучници,  дигитален 
радио прием, дигитален  дисплеј 12", двозонски автоматски  клима уред, Harman 
Kardon систем за  озвучување со 10 звучници

ZLQ

Пакет за седишта Savona: обложување на  седиштата со кожа Savona, подесување  на 
возачкото и совозачкото седиште во  10 насоки, греење на возачкото и  совозачкото 
седиште со одделна  контрола, сигнал за неврзани појаси .

Z3G

Пакет за тркала 10: Алуминиумски  бандажи "Varberg" 8.5 x 21, Гуми  275/45 R21 110V, 
резервно алуминиумско  тркало со оригинална гума

Z6T

Напредна контрола на долгото светло, динамичка помош за светло за фарови со 
матрица со LED IQ.LIGHT, поглед на областа, автономно сопирање за итни случаи 
предна помош со мониторинг на пешаци, систем за контрола на патувањето, 
предвидливо ограничување на брзината, адаптивна контрола на патувањето ACC и 
динамичен дисплеј за патни знаци, динамична контрола на опсегот на фаровите, 
динамички приказ на патни знаци, помош за светло за контрола на долгото светло, 
IQ.LIGHT LED матрични фарови, нема достапен превод, Park Assist Plus, вклучувајќи 
контрола на далечина на паркирање напред и назад, вклучително и предупредување 
за заден сообраќај
Без систем за маневрирање на приколка Помош за приколка

Z58
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